ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LƯU

Số :      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Quảng Lưu, ngày   tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

 Thực hiện kế hoạch số 190/KH-UBND, ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân xã Quảng Lưu về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024.

 Căn cứ vào kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo các đơn vị thôn gửi về UBND xã

Quảng Lưu

 Ủy ban nhân dân xã Quảng Lưu - Ban CĐ giảm nghèo xã thông báo niêm yết kết

quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách hộ nghèo gồm 19 hộ (có danh sách kèm theo).

2. Danh sách hộ cận nghèo gồm 56 hộ (có danh sách kèm theo).

3. Danh sách hộ thoát nghèo gồm 6 hộ (Có danh sách kèm theo)

4. Danh sách hộ thoát cận nghèo gồm 21 hộ (Có danh sách kèm theo)

Nhận được thông báo này Chủ tịch  UBND xã yêu cầu:

- Cán bộ Chính sách tổ chức niêm yết danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo tại trụ sở

UBND xã. Đài truyền thanh xã thông báo danh sách các hộ thuộc diện nêu trên để các hộ

nằm trong danh sách và nhân dân địa phương nắm bắt.

- Đối với các thôn: Tổ chức niêm yết danh sách tại nhà văn hóa thôn, đồng thời

thông báo trên hệ thống loa thôn để các hộ thuộc diện trong danh sách và nhân dân trong

thôn được biết.

Căn cứ danh sách niêm yết nêu trên các cá nhân; hộ gia đình đình trong toàn xã nếu

có kiến nghị thắc mắc về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024, đề nghị phản

ánh trực tiếp về ban chỉ đạo xã (qua cán bộ chính sách) trước ngày 18/10/2024 để được

giải đáp cụ thể. Nếu quá thời gian trên nhân dân không có ý kiến gì thì xem như đồng ý

với kết quả rà soát hộ nghèo năm 2024. Sau ngày 18/10/2024 mọi kiến nghị thắc mắc sẽ

không được giải quyết.

Nơi nhận:                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy(để báo cáo);                                                                   CHỦ TỊCH

- Thường trực HĐND (để báo cáo);

- Trưởng các thôn (để thực hiện);

- Đài truyền thanh (để thực hiện);

- Lưu: VP.

                                    Lê Thành Tâm

		tamlt.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-02T13:46:23+0700

		2024-12-03T09:33:26+0700

		quangluu.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-03T09:33:48+0700

		2024-12-03T09:34:15+0700